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Gminne Obchody Dnia Edukacji Narodowej w Kolbuszowej

Gminne Obchody Dnia Edukacji
Narodowej w Kolbuszowej 

W dniu dzisiejszym, 10 października w Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej
odbyły się Gminne Obchody Dnia Edukacji Narodowej. W wydarzeniu uczestniczyli
dyrektorzy  szkół  i  przedszkoli,  nauczyciele,  wychowawcy,  pracownicy  oświaty,
emerytowani pedagodzy oraz zaproszeni goście.

Uroczystość  rozpoczął  występ  artystyczny  przygotowany  przez  uczniów  i
nauczycieli Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Kolbuszowej Górnej pod
dyrekcją Pani Barbary Batory.

Następnie  wręczone  zostały  Nagrody  Burmistrza  Kolbuszowej  za  szczególne
osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. Nagrody wręczyli:
Burmistrz  Kolbuszowej  Grzegorz  Romaniuk,  Przewodniczący Rady Miejskiej  Jan
Fryc  oraz  Zastępca  Burmistrza  Kolbuszowej  Krzysztof  Wójcicki,  dziękując
wyróżnionym nauczycielom za zaangażowanie, profesjonalizm i codzienną pracę
na rzecz młodego pokolenia.

Burmistrz  Kolbuszowej  pogratulował  również  Pani  Helenie  Mazan  ze  Szkoły
Podstawowej nr 2 w Kolbuszowej przyznania jej Nagrody Podkarpackiego Kuratora
Oświaty,  wyrażając uznanie dla  jej  wieloletniej  pracy i  osiągnięć w dziedzinie
edukacji.

Gratulacje oraz życzenia dalszych sukcesów zawodowych przekazali także obecni
na uroczystości  goście:  Zbigniew Chmielowiec Poseł  na Sejm Rzeczypospolitej
Polskiej,  Piotr  Kaczkowski  reprezentujący  Posła  do  Parlamentu  Europejskiego
Tomasza  Buczka,  Ireneusz  Kogut  Inspektor  ds.  Oświaty  Urzędu  Miejskiego  w
Kolbuszowej  oraz  Maciej  Przybyło  Prezes  Oddziału  Związku  Nauczycielstwa
Polskiego w Kolbuszowej.

W gronie nagrodzonych nauczycieli znaleźli się:

Aneta Starzec – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Anna Łakomy – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Roman Mazur – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Małgorzata Mazur – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Renata Kokoszyńska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Helena Mazan – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Teresa Franczyk – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Barbara Batory – Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej
Anna Leśko – Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej
Dagmara Niedziółka – Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej
Edyta Bogacz – Szkoła Podstawowa w Bukowcu
Maria Nowakowska – Szkoła Podstawowa w Domatkowie
Witold Antosz – Szkoła Podstawowa w Kupnie
Barbara Wiącek – Szkoła Podstawowa w Przedborzu
Monika Psota – Szkoła Podstawowa w Weryni
Dariusz Turtoń – Szkoła Podstawowa w Widełce
Marek Wesołowski – Szkoła Podstawowa w Zarębkach
Aneta Konefał – Przedszkole Publiczne nr 1 w Kolbuszowej
Dorota Ziętek – Przedszkole Publiczne nr 2 w Kolbuszowej
Anna Chochrek – Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej
Beata Wesołowska – Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej

Uroczystość  była  wyrazem  uznania  dla  pracy  nauczycieli  i  wszystkich  osób
związanych z edukacją, a także okazją do podkreślenia ich znaczącego wkładu w
rozwój młodego pokolenia w Gminie Kolbuszowa.

Serdecznie gratulujemy wszystkim nagrodzonym i  życzymy dalszych sukcesów
pedagogicznych!
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